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2017.05.04 

2017년 5월 4일
대형화재 취약대상 소방안전대책 수립정진훈 사전지방소방경

07:09부터21:09까지

2017년 5월 4일
중점 소방안전관리 대책 관련 업무 처리 등표지신 사전지방소방교

09:00부터23:00까지

2017년 5월 4일
2017년 본부종합감사결과 지적사항 보완강규희 사전지방소방장

07:00부터21:00까지

2017년 5월 4일
본부종합감사결과 지적사항 보완이난규 사전지방소방장

09:00부터23:00까지

2017년 5월 4일
민원실운영에 관한사항,민원서류 정리 등홍루미 사전지방소방교

09:00부터23:00까지

2017년 5월 4일
대통령 선거 관련 업무 검토 등이종일 사전지방소방장

09:00부터23:00까지

2017년 5월 4일
소방시설 안전점검대상 현황정리 등박충규 사전지방소방위

07:49부터21:49까지

2017년 5월 4일 완공검사 비감리 및 완비,특별조사 등 서류
정리

조기원 사전지방소방위
09:00부터23:00까지

2017년 5월 4일
재교부 완비 서류정리배명석 사전지방소방장

09:00부터23:00까지

2017년 5월 4일 종합정밀점검 결과보고서 미제출 대상 적발보
고 등 자체점검 업무처리

강철규 사전지방소방위
07:12부터21:12까지

2017년 5월 4일 무허가 위험물 및 서울시 조례위반 위험물 
대비 관내 대형공사장 등 현황 파악 점검

정갑진 사전지방소방위
07:12부터21:12까지

2017년 5월 4일
여름철 가스 안전관리 계획 작성조신래 사전지방소방장

09:00부터23:00까지

2017년 5월 5일
공사장 소방안전대책 검토김장군 사전지방소방령

14:00부터18:00까지



2017년 5월 5일
건축공사장 소방안전대책 수립정진훈 사전지방소방경

08:00부터12:00까지

2017년 5월 5일
중점 소방안전관리 대책 관련 업무 처리 등표지신 사전지방소방교

10:00부터14:00까지

2017년 5월 5일
2017년 본부종합감사결과 지적사항 보완강규희 사전지방소방장

09:00부터23:00까지

2017년 5월 5일
2017년 본부종합감사결과 지적사항 보완 등이난규 사전지방소방장

10:30부터14:30까지

2017년 5월 5일
민원실운영에 관한사항,민원서류 정리 등홍루미 사전지방소방교

07:00부터09:00까지

2017년 5월 5일
봄철 소방특별조사 관련 업무 검토 등이종일 사전지방소방장

14:00부터18:00까지

2017년 5월 5일 제19대 대통령 선거관련 투개표소 안전점검 
및 성과평가 추진사항 검토 등

나국진 사전지방소방경
18:00부터22:00까지

2017년 5월 5일
소방대상물 시스템정비 등박충규 사전지방소방위

09:10부터13:10까지

2017년 5월 5일 다중이용업소 관리카드 정비
행정정보시스템 현행화 등

송영주 사전지방소방교
09:00부터13:00까지

2017년 5월 5일
소방특별조사 관련 서류정리배명석 사전지방소방장

07:00부터11:00까지

2017년 5월 5일 119행정정보시스템 관리 등 자체점검 업무처
리

강철규 사전지방소방위
07:00부터11:00까지

2017년 5월 5일 무허가 위험물 및 서울시 조례위반 위험물 
대비 관내 대형공사장 등 현황 파악 점검

정갑진 사전지방소방위
12:00부터16:00까지

2017년 5월 5일 2018 회계연도 소방안전특별회계 예산사업 
작성

조신래 사전지방소방장
12:00부터16:00까지

2017년 5월 6일
중점 소방안전관리 대책 관련 업무 처리 등표지신 사전지방소방교

10:00부터14:00까지

2017년 5월 6일 대조동 업무시설 건축허가동의 관련 제반서류
검토

강규희 사전지방소방장
16:00부터20:00까지

2017년 5월 6일
2017년 본부종합감사결과 지적사항 보완 등이난규 사전지방소방장

11:00부터15:00까지

2017년 5월 6일
북한산 등산목지킴이홍루미 사전지방소방교

09:00부터13:00까지

2017년 5월 6일 특정소방대상물 119행정정보시스템 등록사항
및 소방안전관리 특별대상물 시행계획 검토 
등

나국진 사전지방소방경
08:00부터12:00까지

2017년 5월 6일
소방대상물 시스템정비 등박충규 사전지방소방위

09:10부터13:10까지



2017년 5월 6일 다중이용업소 관리카드 정비
행정정보시스템 현행화 등

송영주 사전지방소방교
09:00부터13:00까지

2017년 5월 6일 완공검사 비감리 등 완비,특별조사 등 서류
정리 및 북한산 등산목 지키기 출소

조기원 사전지방소방위
09:00부터13:00까지

2017년 5월 6일
재교부 완비 서류정리배명석 사전지방소방장

10:30부터14:30까지

2017년 5월 6일 무허가 위험물 및 서울시 조례위반 위험물 
대비 관내 대형공사장 등 현황 파악 점검

정갑진 사전지방소방위
13:00부터17:00까지

2017년 5월 6일 2018 회계연도 소방안전특별회계 예산사업 
작성

조신래 사전지방소방장
08:00부터12:00까지

2017년 5월 7일
전통시장 소방안전대책 검토김장군 사전지방소방령

14:00부터18:00까지

2017년 5월 7일
지하시설물에 대한 소방안전대책 수립정진훈 사전지방소방경

09:00부터13:00까지

2017년 5월 7일
대통령 선거 관련 업무 등이종일 사전지방소방장

14:00부터18:00까지

2017년 5월 7일
등산목지킴이 활동 및 자체점검 업무처리강철규 사전지방소방위

09:00부터13:00까지

2017년 5월 7일 5월중 소방시설 작동기능점검 대상 정리 및 
안내문 작성

김은선 사전지방소방장
14:00부터18:00까지

2017년 5월 7일
4월중 위험물, 사법업무 처리결과 취합 등이보상 사전지방소방위

09:00부터13:00까지


